
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo "GIOVANNI FALCONE" 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via Garibaldi, 19 – 00046 Grottaferrata (Roma) 
Distretto 37 – Ambito Lazio 14 – Codice Scuola: RMIC8BT00Q – CF 92016770585 – CU UF9GTO 

Telefono 06 9454101 - Fax 06 945410462 
E-mail: RMIC8BT00Q@istruzione.it – RMIC8BT00Q@pec.istruzione.it – Sito: icgfalcone.gov.it 

 
 Ai genitori interessati 
   
  E p.c. al DSGA 

  
 Agli atti 
  

 
OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive di ammissione alla Scuola dell’Infanzia 
per l’a.s. 2017-2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Circolare MIUR n. 10 (Prot. n. 12918 del 15.11.2016) recante disposizioni per le iscrizioni alle 
scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’a.s. 2017-2018; 

VISTO l’organico di diritto della Scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2017-2018, acquisito agli atti di questa 
Istituzione Scolastica con prot. 1919 del 19.04.2017; 

VISTI i criteri di accoglimento delle iscrizioni per l’a.s. 2017-2018 deliberati dal Consiglio d’Istituto 
(delibera n. 35 del 13.12.2016); 

TENUTO CONTO delle domande di iscrizione dei residenti nel Comune di Grottaferrata, pervenute fuori 
termine per giustificato motivo; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo di questo Istituto in data 26/04/2017 (prot. 2023); 

ACCERTATO che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie provvisorie; 

 
DISPONE 

 
in data odierna la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie definitive di ammissione alla Scuola 
dell’Infanzia per l’a.s. 2017-2018. 
L’elenco degli alunni ammessi e di quelli in lista di attesa è consultabile all’Albo situato al piano terra 
dell’Istituto, con accesso da Via Garibaldi n. 21 (portone principale). 
 
Avverso tale provvedimento definitivo è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.   
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Francesca Natali 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:RMIC8BT00Q@istruzione.it
mailto:RMIC8BT00Q@pec.istruzione.it



	Istituto Comprensivo "GIOVANNI FALCONE"

		2017-05-22T12:01:11+0200




